
Управление образования Ирбитского муниципального образования 

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Килачевская средняя общеобразовательная школа» 

(МОУ «Килачевская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

21.08.2024г  № 62-в /од  

 

 с. Килачевское 

 

«О внесении изменений в приказ №61/од от 19.08.2019г. «О назначении 

сотрудников центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста», созданного на базе МОУ «Килачевская СОШ»  

 

  В соответствии с кадровыми изменениями, с целью реализации основных и 

дополнительных общеобразовательных программ цифрового, естественно-научного, 

технического и гуманитарного профилей в 2024-2025 учебном году в центре образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», созданного на базе МОУ 

«Килачевская СОШ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ №61/од от 19.08.2019г. «О назначении сотрудников центра 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», созданного на базе 

МОУ «Килачевская СОШ» следующие изменения:  

 

 п.1 изложить в новой редакции: 

 

«п.1. Назначить сотрудниками центра:  

- педагог дополнительного образования – Трофимова Галина Рашидовна; 

- педагог по шахматам – Фазылов Алексей Минезахитович; 

- педагог-организатор – Степанова Алена Алексеевна; 

- педагог по предмету «Информатика» - Степанова Алена Алексеевна; 

- педагог по предмету «ОБЗР» - Шмакова Эльвира Францевна, Замараева Светлана 

Анатольевна, Гарибян Алла Корюновна, Михалина Елена Андреевна; 

- педагог по предмету «Труд (технология)» - Акишев Сергей Владимирович, Пепелева 

Галина Геннадьевна, Прытков Дмитрий Андреевич, Степанова Екатерина Сергеевна, 

Холодник Елена Анатольевна. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ «Килачевская СОШ»                                                     Евдокимова А.В. 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-12T10:35:24+0500
	Евдокимова Анна Васильевна




